
StV'X1_()U\ llL č . (} 43CI039

0 P[soNÁJ[ lI  U ilEF{ ri[AČ ř!í t* o srŘEnisrR
uzavřená nrezi

p Ro run; í uare r_rN
B&K TCUR s.r.o.
Kotllensl< é lro 249, 50003 1-1raclec K[álové
lČ :  465 06 501, DlČ  CZ46506501
zapsé ltla il obchodní nr rejsiří l< u Krajskóho souclu v 1-1raclci Kré rlor",u

v oc]dile C vlaž l< a č .2011
JednajiOi:  lng. N/ ] i0l-] .] l Br rcš , jednatcl

a

NÁJENlcEt4
Zá] (| aC]  lí  š kola, Praha 4, 

-l-áborská 
45

Táborská 45l421, 140 00 Praha 4
lČ : 47611456
Slatutánlí  zástr-rpce: PlrDr, f] c, Františ ek Prokop, řeclitel
Jedlrají C í :  Mqr, l(arel Zavřel
č í s]o ú č tu:

l. pŘEDMĚT SIýlLoUVY
stnlouva o pronájnlu a služ bách v rekreač ní nr středisl(u oslluž no za ú óelenl kotlátlí
š kolnilro Výletu Vternlinu 17.06,-21.a6.20?4 je uzavřena mezi společ ností  B&K ToUR
s,r,o., clále jen jal(o pronají ] natelenl na straně jedné , a ZáI< | adní  š ko| oLl, Praha 4, Táborská
45, Táborská 451421, 140 00 Praha 4, c]ále jen iako nájemcem na straně c] rulré ,

ll. uBYTOVÁi!í
Pr0rrajill] atel plollalÍ má k Ul]ylov: jní Cl]á] ty slanCiá] rd plus v cJolní  č ásti areálu ceIkem nlax, 2!]
lť lž ek, v ,ckrcač ní m zaří zerli brrdc rlájetrlce spolu s ostatl-rin-] i ubytovanýnri v c]alš í ch
t lbylo,J.rcioh zaří zetlí ch. I (e spolea] llómu už í vání  budc j í delna, ve] -rkovní  prostory, hř š tě a
l] azé n, po pi'uezdu do slřediska si vš e s pronají nlateIen,]  prohlóclnou a sepí š í  seznatn
poš kozerlé lro a rrevyhovrrjí cí lro zaří z-ení . pronají matel bucle prováclět veš keré  nutné
ú drž bái'ské  pláce a zajistí  c| rod sti'edisl< a tak, aby oclpoví clal vš em hygienicl< ým pož aclavků n,l.
Prona.jimatel nesmí  běhenl tái] ora c]ě| at l(onslrul(č l,] í  a stavební  ú pravy jako je např. natí rání
chatek, kácen í  stromť r atd

lll, ol] .JEDI \ tÁVK/ \
Nejpozděj dne 31.05,2024 je ná.jenlce povijlon prol,] ají lTate| i nahlásit přesrrý poč et ú č astní ků
po] ] ytu. llril] iIT]álirí  poč ct rič asirrí ltú  buc]e 2(i osob.

lV. UKLlD
Úk] ic]  lrěherl pobytLl ZajiStí  prot,] ají n]atel a týká se těcl] to plostor:  kuchyň, Společ enski]

| l] ,i: t| ort1 
j í delna, chodby, sprchy, a to kaž dý cJen nejmórrě jeclnou, cí á| e pák poclle potřeby,

Ukljcl toalet zajistí  prona] í natel ne]n-]é ně 2 x c]enně, a to poprvé  nrezi 09:O0 - 12:0O lr
a podrurhé  mezi 15:00 - 1B:00 h. oclpaclky buc]e oclk]ác]at ná.jentce clo pí istavenýCll pol]elniC,
P rol-rajiirlatel rovnóž  Zajistí  likvicIzrci veš keré ho oclpaclu.



V' S-lll,.\ ,VA

Pronají nrate|  se zavazuje ž e st[aVa l_rude c]  c j í clelní č l< u j im vyhotovenólro a v tlásleclrrlicí

skladbě: sní claně, oběcI , tep á več eře, tlopolerlni a oclpoled rí  svač iny a pitný rež inl,
pronají lnate|  uciělá vš e pioto, aby strava byla cl]e platl,ré  vyh| áš ky o stravovál-] í  a v cjobě

k tomú  urč ené , plvní  poskytnutá strava bLlc]e oběcl cllre 17.6.20,24, poslední  posl(ylnLltá

stlava bUde sní c]aně a svač ina d.te 21.6.20,24. Připatlně i obóc1, nájenlce ullřesní  do

31 .5.2a24.

Vl, I iYotEliA
Vš em ť lč aStní kú nr budou po celoU clol]u l] obyiLL l( dispoZiCl loaloty a t.-l(óLlcí  Voda

na opláchnrrtí  rukorr, Sprihy s teplou voclot_t bL,rclorl 1<  clispozit; i kaž clý den v clobě llrezi

07:00 - 09:O0 h a 20:00 - 22,.a0 n,

Vtl, cEh]A
obě srn| uvrlí  Strany se clohodly na cellě Za Stravné  a Ubytování  v,,^ hatič kách za 625

Kč iosobu/noc, V ceně je zzrhrnú ta spotřeba energ í , přikrývky a lož ní  prádIo. Cena oběc]a

v clen od]ezdu je 160 K3, Tyto ceny nlolrotr být zvýš crry vzhleclem k rť rstLl vstupní ch sitrovitl a

iní | ace o 10 7" nebo o aktl] ální  zvýš ení  in1,1aco ,/  C] .] llOn]  nrěsí ci, Rekreač ní  poplatky nejsotl

z:rhrnuty v ceně, V pří padě cliet je st.] novcl]  | )řilj lirtok
1| a Kč  za osoblt a den. č ástka rezeruoce č irlí  0j 000 l,(č . ] \ ájr:nrce se Zavazll] e LlI lladit

prvni nevratnou zálol]u ve výš i 1O 000 Kč  nejpoz(lě] i da 11 4 ?_a24,, (] rtI l,iá Zálol-]a ve výš i 30

boo re 1" Splainei c]o 15.5.2Ó24. Doú ótoViini p1.1iel]  a clol] latek l)tLdoLl splatné  nt: jptlzclěji clo

1a.6.2ai4 c1le přesrlé ho poč tu os6b, t j,25 00O Kč  (při poč tLr 26 osob), Veš keré  ť rhracly se

uskuteč n í  c] le í a] (tllrace pronají nlatele,

V| ll. PRÁVA A PoVlNNos,ll Slvll-UVNí CH S1,1tAl{

1, PráVa n ájenlce:
nj,etnce má olU lé Io S,| .louVy p,alvo ní r:

- Libytování a souvisejí cí  služ by vč etrrti str; rvovátlí  podle lJodu V. ié to sn,] loLlvy,

_ruliš tění  cIalš í ch sjLrž eb souvisejí cí clr s tecllnickýnl a tochnologickýnl vybel,",ení n,l

rel{ reač ní ho zaií zeni.
- VyUž í Vání  pří sIuš ných prostor, Zařizel] i a vybavcrli souvisejí cí ch S Ubytovllllí nl

a slravování r] ]  po doho.1ě s pronají matelcnr,

2, Povillrrosii nájentce:
_ už í vat přidělené  ubytovací  prostory řádnýnl Z| ] ť lsobe l,] ,l v soulaclu S jejiol-]  Charakterem,
_ bez zbyteč né ho ódkludu oznátnit pronají r] ] ate] i potřebLl opfav, l(teré  má prové si

a urnož ňit nlr'. ] ejich 1] rovedení , j irrak ocl1:oviclá za š koclu vzniklou neplněnim ic,to

oznantovací  povirrtrosti,

- cloclrž ovat při Llbytovarní  bezpeč nostl)í  a prcL pOž alrllí  pic(] l] i:y,

- uhradii š kody vŽnikló jeho Z€]Villé llí n-]  trebo za,linění rn osol] , (teři se ť lČ aslrri allce ] lnt

o-g; lt lizovatlé , na majell(L]  majltele objckttl llel] o l)ror1.1] í lll?] tele,
- ří cl] t se pokyny pronaljí rr,] atele souviscjí cí nli s ubytr;vání rTl E]  í ] lovoZen-]  rcl(roelČ l] i1]o

zei,zc rl í ,

- c]oclrž ovat organizač ni 1-,rol< yny správce rel< reač ní lro areá]u ostruž no.

3, Práva pronají rnateI r; :

pronají matel nlá c] lc té to smlouvy právo na:

- ú hradt|  dle boclu Vll, té to smlollvy.
- ť rhraclr:  pří paclrrýclr š l(od VZniklých zavillótlim ná]en]ce,

- ú hralclrr daiš í ch slLlž eb které  VZl-] !knoLl po clollor,lě ollou siratl v clo1.1r;  pořácliini rtvr:dclé

i_ 1.1:  o



4, | 'ovin i] osti p ro l-]  aj í n-r a Lc lG :

- zajiš tění  LlLrytové iní , siravování  clIe Lrodl: l ll. a V. té to sn-] lollVy,
- zališ tění  rlalš iclr s]už elb souvisejí cí ch s technickým a technoIogickýrn vybavení nl

rekreač ní lro z.lří zení , Vč . pů jč oVáni s| )ortovní cl-]  potřell zdarnta t j, poUž í Vál] í  slo]Li Ia
sloIní  tel-] is, SportoViš | ', sí t' l,] .l Vole]bal, ÚCJlž | ] ,-|  SportoVi: ] i' a iraVnaló plochy po Ce é ll,l
a re; i lL t

- tná sjednalnr-i po] iš tóní záruky v dť lsIccl iLr t ipacJlrtl cestovtlí  l< zrncelllie

lX. oDs,ru pi,lE
V PřÍ lradě zrttš ení  smlouvy or] stotlpení m ze sLrally l-] ájelTce so sjecln; ivá porrit ltro: .; t ná]erllce
uhtaclil pronají trlateli odstrrprlé  a pronají matel je povinerr Vrť rtit nájelnc]  vš e, co oc]  ně.]  obdrž sl
na ú l] raclu ceny slLrž eb podle zrul;ené  sm]ouvy. Tyio nároky lu.e vz.rjen.]ně za1:oč í st, Výš e
odstupnóho:;e urč uje pod]e poč tu dnů  ode c] tre oznámení  nájemce c]o poč áil(tl poskytováni
sjLrž eb (l)oskytlrutí  prvl"rí  služ by), Derl ozl,] áil,] erlí  a den posl(ytnutí  prvni s Lrž by se
nr:započ í lává.
Výš e orJs lu pnr:1lo č in í :

. -l20 
c]ní  a vict pi'ecl Tozhoc]nott í jkLrteč nosií  (zaI lájení  poskytování  sI trž by) 20 %

z cell(r)vé  ctlny rlbjcdnatlýcJl služ ob
. ']  19 c] l,rí  až  90 clní  ijO 9|  ; :  crlll< ové  cely objednanýcll s už eb
, 89 dní až  60 clni40 a/o z ce\ ]< ()v i.) ce ny objednarlých slLrž eb

59 dtlí až  30 (l] rí  60 %  z celkové  cerry objednaných s| už eb
29 dlri až  15 (]ní  B0 %  z celkové  ceny objeclnanýcl-]  slLlž eb
14 dní a rné ně 100 %  z celkovó ceny objt-:cJnaných sliiž eb

odstuptló se ří cli platnýnri právidly dle vš eobectrých poclmí l-] e( cestovl] í  l(ancelákj
t] !!ú l,ry!y!!J2L{ qL| _ž 4d!: i!.zcly9] t{ j] ] ] ] ,) V pří paclč j, ž e nel] í touto sln| oUVoLl Stal]ovel]o j ] n.l] (.

X. sMl-ilVNÍ  Fol{ UT./
V pří padě poruš etlí  Sn,] lOtlvy l\ lájerl] ce má prlrvo 1lož aclovat : jmlLlVní  ] ]O(ulU, a to v pií 1l,: rrJč ,
Že t lebtlc]ou dodrž eny porJnlí nky clal-]é  sr] llouvou, a to l] áslec]ov] ]ě:  ja(lrri e dojc]e li sitLraci,
kdy bLrrlc poruš ena sntlou,za, bLtcje tra ioto pronají n]atel 1lí semi-rě ,-rpozorn3n a jaklrli] c
n)bUde l] ez zi] ylcč llé ho o(] kli] dl-r zjecll,] ána náprava, m[ tž e t lájernce pronají n]atele poŘutovat
jecltrorázově 1000 | (ó. Ví r;c rlec]ostaik(]  je nlož rré  pol(tltovat, a]e ceI l(ovti výš e vš ecll pol< Lrt za
celou dobu pol)ylu nosrr,] í l] řesál]noLlt 10 00O (č  z č ástl(y rezervace (č l. Vll),

V i] ří pa(lČ j, Že prrlt lají rll tr lcl r_rclsioupi od t(] to Sn,] loL]Vy Z dů VoC] ll uvcclctlóho V č lánkU Xl, o[ lSt,
2 té 1,o: jnlloUVy, je nájenlce poVil,] .j ll Zapl; ] Lil 1ltolla] ilrlalel stnlrtvtli pokrllll Ve Výš i 10,000 l(č ,
Dirle paJ<  llájen]cc Zaplatí  CdstLlpllé  c] lo č ll1-1 11.1 ] x. lóto Sl,] rloUVy,

Xl, QDS,loUi] [Ni ot,l stvlt ouv,,,
oclslotlpit lld sm ortvy nlá nlož no5t
1) 11iijelrrce v pi'ipaclě llc;clccirž etlí  ceny clle té to sl,] -] | ouvy, výjrnl < or-r je navýš ení  cel1

pronají maieleln v d[ rslot] kr_r in{ lace a zvýš ení  cen vstuptlí ch surovi l,
2) připadě netlhrazení  l< tt;  ré koI iv z-^  zá| oh nájenrccm,

vš r:clrny zálež ibsti ncuve:denó v té lo smlotlvč  brrrloL-r řeš etly c] le plártlých zaikonů .

SlrlIoLtv.r l,,yla ,lZ,.Vrena \ , llálCl(,, l(lJ oV,, ll, ,_0,0.1,_O2a,

( ( ?, 
,t-.u?

Zl: i kladn í  .il< ola. | rra lra 4, Tť r l._rorsl< á 4 5 ý.K-[OUR s,r, o, l-- -
s lortpetlá ltrg. l\ 4ich;rle rll i] u1,1.rš t-.t,ll

i1l| ,l: ls] (l]  45l4lj

ft] ] ,]  

'] i 
l02!l] ?r]  Fi] i la,ll029338
,i,] if] ] J | ] í l 

'j ll]  
l): .J3ij5

i(,,i) l7lj i l4] iij  (J)

zaS| oť lpol] ii ol< ope lll


